Número de participantes: 05 (cinco); 

1.2.2. Modalidade: on-line; 

1.2.3. Período de uso da plataforma: 12 meses; 

1.2.4. Horário: livre. 

1.2.5. Carga horária: variável (a depender do curso selecionado); 

1.2.6. Total de turmas: 01(uma); 

1.2.7. Valor: R$ 2158,00 (dois mil, cento e cinquenta e oito reais). 

2. PÚBLICO-ALVO 

Empregados que atuam área contábil e fiscal. 

3. CRITÉRIOS DA SUSTENTABILIDADE 

Considerando que o desenvolvimento nacional sustentável é atualmente um dos pilares 

das compras e contratações públicas (artigo 31 da lei 13.303) torna-se necessário na